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根据《银行保险机构许可证管理办法》,现将中国人寿保险股份有限公司商洛分公司辖内 60家机构换发的新版许可证有关信息公告如下：

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司换领许可证公告
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机构全称

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司

中国人寿保险股份有限公司商洛市丹江支公司

中国人寿保险股份有限公司商洛市鹤城支公司

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司张坡营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司北新街东营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司通江路营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司

中国人寿保险股份有限公司商州支公司金陵寺营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司北宽坪营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司城关营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司黑山营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司沙河子营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司杨斜营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司黑龙口营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司板桥营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司大荆营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商州支公司夜村营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司庾岭营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司龙驹营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司商镇营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司铁峪铺营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司竹林关营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司寺坪营销服务部

中国人寿保险股份有限公司丹凤支公司中心街营销服务部

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司城关营销服务部

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司景村营销服务部

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司古城营销服务部

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司三要营销服务部

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司永丰营销服务部

中国人寿保险股份有限公司洛南支公司石门营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司漫川营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司照川营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司银花营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司中村营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司高坝营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司十里营销服务部

中国人寿保险股份有限公司山阳支公司户垣营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司

中国人寿保险股份有限公司商南支公司长新营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司富水营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司太吉河营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司试马营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司赵川营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司湘河营销服务部

中国人寿保险股份有限公司商南支公司过风楼营销服务部

中国人寿保险股份有限公司镇安支公司

中国人寿保险股份有限公司镇安支公司云盖寺营销服务部

中国人寿保险股份有限公司镇安支公司永乐营销服务部

中国人寿保险股份有限公司镇安支公司米粮营销服务部

中国人寿保险股份有限公司镇安支公司柴坪营销服务部

中国人寿保险股份有限公司镇安支公司高峰营销服务部

中国人寿保险股份有限公司柞水支公司

中国人寿保险股份有限公司柞水支公司红岩寺营销服务部

中国人寿保险股份有限公司柞水支公司曹坪营销服务部

中国人寿保险股份有限公司柞水支公司下梁营销服务部

中国人寿保险股份有限公司柞水支公司营盘营销服务部

中国人寿保险股份有限公司柞水支公司凤镇营销服务部

机构住所

陕西省商洛市名人街东段北侧

陕西省商洛市北新街西段

陕西省商洛市北新街东段

陕西省商洛市商州区文卫路 42号

陕西省商洛市商州区北新街东段

陕西省商洛市商州区通江路 2006-1号商业综合楼西单元 1至 3层

陕西省商洛市商州区城关街道北新街西段

陕西省商洛市商州区金陵寺镇街道

陕西省商洛市商州区北宽坪镇街道

陕西省商洛市商州区城关街道办事处

陕西省商洛市商州区黑山镇街道

陕西省商洛市商州区沙河子镇街道

陕西省商洛市商州区杨斜镇街道

陕西省商洛市商州区黑龙口镇小商塬

陕西省商洛市商州区板桥镇街道

陕西省商洛市商州区大荆镇街道

陕西省商洛市商州区夜村镇街道

陕西省商洛市丹凤县北新街 66号

陕西省商洛市丹凤县庾岭镇街道

陕西省商洛市丹凤县车站路西一巷

陕西省商洛市丹凤县商镇街道

陕西省商洛市丹凤县铁峪铺镇街道

陕西省商洛市丹凤县竹林关镇街道

陕西省商洛市丹凤县寺坪镇街道

陕西省商洛市丹凤县中心街 66号

陕西省商洛市洛南县城关街道办事处刘涧社区四组

陕西省商洛市洛南县城关镇华阳路

陕西省商洛市洛南县景村镇三岔口

陕西省商洛市洛南县古城镇北新街

陕西省商洛市洛南县三要街

陕西省商洛市洛南县永丰东街

陕西省商洛市洛南县石门镇兴隆街

陕西省商洛市山阳县城关街道办事处永安街 59号

陕西省商洛市山阳县漫川镇街道

陕西省商洛市山阳县照川镇街道

陕西省商洛市山阳县银花镇街道

陕西省商洛市山阳县中村镇街道

陕西省商洛市山阳县高坝镇街道

陕西省商洛市山阳县十里街道办事处十里铺社区

陕西省商洛市山阳县户垣镇街道

陕西省商洛市商南县长新路西段南侧 259号前四楼

陕西省商洛市商南县长新路

陕西省商洛市商南县富水镇

陕西省商洛市商南县金丝峡镇街道

陕西省商洛市商南县试马镇

陕西省商洛市商南县赵川镇

陕西省商洛市商南县湘河镇

陕西省商洛市商南县过风楼镇

陕西省商洛市镇安县永乐街道办迎宾路 68号天坤世纪豪城 A 区 4号楼 3-4单元 5层

陕西省商洛市镇安县云盖寺镇中街

陕西省商洛市镇安县永乐街道办事处新成社区四组

陕西省商洛市镇安县米粮镇七里峡街

陕西省商洛市镇安县柴坪镇柴坪街

陕西省商洛市镇安县高峰镇两河街

陕西省商洛市柞水县迎春路

陕西省商洛市柞水县红岩寺镇

陕西省商洛市柞水县曹坪镇

陕西省商洛市柞水县下梁镇

陕西省商洛市柞水县营盘街

陕西省商洛市柞水县凤镇街

机构编码

000005611000

000005611001800

000005611001

000005611001001

000005611001002

000005611001003

000005611002

000005611002010

000005611002005

000005611002007

000005611002009

000005611002002

000005611002004

000005611002011

000005611002008

000005611002006

000005611002003

000005611022

000005611022001

000005611022002

000005611022003

000005611022004

000005611022005

000005611022007

000005611022008

000005611021

000005611021005

000005611021002

000005611021003

000005611021006

000005611021004

000005611021001

000005611024

000005611024002

000005611024003

000005611024004

000005611024005

000005611024006

000005611024007

000005611024008

000005611023

000005611023002

000005611023004

000005611023005

000005611023006

000005611023007

000005611023008

000005611023009

000005611025

000005611025003

000005611025004

000005611025005

000005611025006

000005611025007

000005611026

000005611026003

000005611026004

000005611026005

000005611026006

000005611026002

联系电话

0914-2314074

0914-2326015

0914-2866099

0914-2866099

0914-2866099

0914-2314074

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-2311573

0914-3321435

0914-3321435

0914-3321435

0914-3321435

0914-3321435

0914-3321435

0914-3321435

0914-3321435

0914-7381845

0914-7381845

0914-7381845

0914-7381845

0914-7381845

0914-7381845

0914-7381845

0914-8322832

0914-8322832

0914-8322832

0914-8322832

0914-8322832

0914-8322832

0914-8322832

0914-8322832

0914-6322238

0914-6322238

0914-6322238

0914-6322238

0914-6322238

0914-6322238

0914-6322238

0914-6322238

0914-5322924

0914-5322924

0914-5322924

0914-5322924

0914-5322924

0914-5322924

0914-4321764

0914-4321764

0914-4321764

0914-4321764

0914-4321764

0914-4321764

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司
2022年3月31日

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司所辖机构清单


